
 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, K18
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 241 Kopryna Sylwia Adrenalina Fight Club, Częstochowa 00:23:5400:23:54
2 1090 Perczyńska Dagmara Radomsko 00:25:1900:25:23
3 1107 Rydz Kamila CKP Pirania Częstochowa, Częstochowa 00:25:5600:25:59
4 1086 Pabin Zuzanna Gmina Poraj Team, Masłońskie 00:27:1300:27:13
5 1185 Kiliańczyk Justyna Team Bicek, Jaskrów 00:27:0400:27:20
6 244 Niemczyk Magdalena Calypso Częstochowa, Częstochowa 00:27:1300:27:45
7 1140 Wilk Justyna Wrocław 00:27:3300:28:06
8 1105 Rybacka Ewelina Amatorka ;), Częstochowa 00:29:1000:29:10
9 297 Dąbek Angelika Życie Częstochowy Team, Częstochowa 00:28:5300:29:15

10 1131 Tomaszek Natalia Turbo Speed, Częstochowa 00:28:5800:29:19
11 1186 Kisiel Monika Słowik 00:28:5700:29:29
12 1073 Mazur Patrycja Sosnowiec 00:30:0700:30:20
13 1074 Merc Karolina Przedkocin 00:30:1900:30:26
14 1221 Ryś Anna InterSport, Częstochowa 00:30:2100:30:30
15 1022 Flasza Joanna Częstochowa 00:30:3500:30:54
16 1212 Pach Anna NGB Kłobuck, Węglowice 00:30:5300:31:27
17 1054 Kwasek Monika Radomsko 00:32:1500:32:22
18 1228 Suliga Katarzyna InterSport, Blachownia 00:32:5200:33:02
19 1080 Mrowiec Magdalena Częstochowa 00:36:3200:36:39
20 1180 Jałyńska Marta InterSport, Borowno 00:36:3000:36:41
21 278 Konfederak Klaudia Rzeniszów 00:37:3700:37:59

DNF 1209 Nowak Izabela Częstochowa
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 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 277 Gortel-Maciuk Agnieszka INCEPTION life / Niewymiękacze, Chorzów 00:18:1600:18:16
2 1127 Świtaj Aneta Calypso Częstochowa, Częstochowa 00:20:5600:20:57
3 274 Kościołek Renata Danków Mały 00:21:5200:22:11
4 246 Bartolewska Agata Częstochowa 00:23:2200:23:22
5 1234 Walicka Monika Częstochowa 00:23:5000:23:56
6 1108 Rzezniczak Ewa Częstochowa 00:23:5000:24:11
7 1099 Pola Magdalena Łódź Kocha Sport, Łódź 00:24:4100:24:41
8 1113 Stańczyk Magdalena Amatorka ;), Częstochowa 00:26:0000:26:00
9 1178 Jagielska Magdalena NGB Kłobuck, Kłobuck 00:26:0300:26:07

10 1081 Muszyńska Dominika Częstochowa 00:26:3200:26:58
11 1187 Klajny Oktawia Częstochowa 00:26:4400:27:04
12 1006 Błaszczyk Anna amatorka;), Częstochowa 00:27:2600:27:53
13 1193 Konieczko Izabela Amatorka ;), Słowik 00:27:5000:27:56
14 279 Wróbel Karolina Częstochowa 00:27:5500:28:05
15 1084 Osiewacz Anna UKS "Jagiełło" Lipie, Zbrojewsko 00:28:1100:28:17
16 1128 Tatar Karolina Zawiercie 00:28:1600:28:35
17 1092 Piekarska Justyna Częstochowa 00:28:3600:28:36
18 1138 Klekot Eliza Częstochowa 00:28:2200:28:36
19 1219 Rajek Magdalena Częstochowa 00:28:4300:28:58
20 1101 Rełkowska Izabela Częstochowa 00:28:5800:29:05
21 1173 Gorzyńska Agnieszka Częstochowa 00:29:0300:29:08
22 1191 Kołodziejczyk Barbara Aleksandria Pierwsza 00:28:5500:29:27
23 1147 Wydmuch Katarzyna Wydmuch Team, Iwanowice Małe 00:29:0900:29:31
24 1174 Gruszka Aleksandra City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:29:1200:29:39
25 1153 Ziółkowska Sylwia Studio Determinacja w Szczekocinach, Koniecpol 00:29:3800:29:49
26 1072 Mazur Agnieszka Katowice 00:29:4800:29:58
27 253 Szczygieł Aleksandra AZS Częstochowa, Częstochowa 00:30:1100:30:20
28 1208 Norman Olga Studio Determinacja w Szczekocinach, Koniecpol 00:30:2300:30:32
29 1103 Rorat Anna Amatorka ;), Częstochowa 00:31:0200:31:05
30 1196 Kowalczyk-Hamara Renata Amatorka ;), Słowik 00:31:4000:31:40
31 1144 Wojszczyk Ewa Amatorka ;), Częstochowa 00:31:2400:31:52
32 248 Janiszewska Małgorzata Amator, Częstochowa 00:31:3300:31:58
33 261 Zięba Anna ZIKOM, Częstochowa 00:31:5600:32:04
34 1017 Dąbrowska Justyna KS Victoria Żytno, Żytno 00:31:4100:32:06
35 1035 Sieja Julita Więcki 00:32:3300:32:37
36 1154 Zuterek Anna Częstochowa 00:32:2300:32:51
37 1117 Szefer Marzena Victoria Żytno, Żytno 00:32:5400:33:20
38 1238 Wójcikiewicz Agnieszka Częstochowa 00:33:0600:33:30
39 1005 Bik Aneta Amatorka ;), Częstochowa 00:33:3300:33:38
40 1093 Pietrakowska Ewelina Myszków 00:33:1600:33:41
41 1189 Kliś Agnieszka Warszawa 00:34:0300:34:15
42 1205 Maszczyk Dorota Amatorka ;), Częstochowa 00:34:0200:34:18
43 1126 Świercz Agnieszka Częstochowa 00:34:5800:35:27
44 300 Serafin Anna Wrzawy 00:36:3600:36:43
45 1172 Gierczak Dorota Częstochowa 00:39:0000:39:05

DNF 1011 Brzezińska Marlena Częstochowa
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 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 1162 Brych-Pająk Ewa Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:20:1600:20:16
2 1106 Rydz Urszula CKP Pirania Częstochowa, Częstochowa 00:22:3600:22:38
3 242 Zenderowska Dorota K-Ki 00:26:1500:26:25
4 256 Duś Magda Calypso Częstochowa, Częstochowa 00:26:3800:27:04
5 1231 Teresińska Jolanta Częstochowa 00:30:2700:30:27
6 1203 Lis Agnieszka Studio Determinacja w Szczekocinach, Koniecpol 00:35:1600:35:27
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 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 1115 Suchańska Elżbieta Częstochowa 00:25:0700:25:10
2 1003 Barczyk Jolanta City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:26:3000:26:37
3 257 Lewandowska Katarzyna Calypso Częstochowa, Częstochowa 00:26:2100:26:48
4 1098 Pociecha Katarzyna Amatorka ;), Częstochowa 00:27:0000:27:22
5 1194 Kotas Katarzyna Częstochowa 00:28:2100:28:39
6 1143 Wojciechowska Jolanta Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:29:4100:29:41
7 1010 Borowik Renata Częstochowa 00:30:1400:30:50
8 1110 Sękiewicz Elżbieta Częstochowa 00:30:5500:30:55
9 1121 Szymczyk Teresa Częstochowa 00:34:2000:34:46
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 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, M18
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 1195 Kotyla Szymon CKS Budowlani Częstochowa, Kolonia Chorzew 00:16:2700:16:27
2 249 Tomza Cyprian CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHWA, Częstochowa 00:17:1200:17:12
3 1200 Krygier Krzysztof Magellan S.A./Spieszsiepowoli.pl, Grodzisko 00:17:2300:17:24
4 1168 Klimek Dominik Kusięta 00:18:1100:18:11
5 270 Kaczmarczyk Łukasz Jaszowice 00:18:3800:18:38
6 1119 Szmukier Marcin Koziegłowy 00:19:0500:19:05
7 1058 Luto Bartosz NGB Kłobuck, Opatów 00:19:3400:19:38
8 1018 Dąbrowski Mariusz KS Victoria Żytno, Żytno 00:20:0800:20:08
9 268 Gryglewski Piotr Biegacze w Radomsku, Radomsko 00:20:2400:20:24

10 1030 Handrysiak Przemysław Trenuj z Nami, Częstochowa 00:20:2300:20:29
11 1052 Kurpiewski Sebastian Częstochowa 00:20:2900:20:34
12 1218 Rachwalik Krzysztof Kruszyna 00:20:3500:20:39
13 1036 Kaszubski Rafał Łódź Kocha Sport, Łódź 00:21:0900:21:09
14 1142 Wnuczek Marek City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:21:3100:21:48
15 1104 Róg Michał Wierzchowisko 00:22:1600:22:25
16 1171 Gajewski Konrad Blachownia, Blachownia 00:22:2900:22:34
17 1149 Zawada Benon KS Victoria Żytno, Żytno 00:22:3900:22:39
18 1031 Jakóbczak Łukasz Biegaj z Zarkami, Żarki 00:22:1200:22:40
19 1047 Krawczyk Jakub Częstochowa 00:22:2700:22:44
20 1120 Szyma Piotr Turbo Speed, Częstochowa 00:22:4100:23:04
21 1141 Włoch Michał OSP WĘGLOWICE, Puszczew 00:23:0400:23:11
22 1239 Wróbel Damian Częstochowa 00:23:1400:23:17
23 1070 Mazur Krzysztof City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:23:3000:23:30
24 1232 Ulfik Piotr Calypso Częstochowa, Kalej 00:24:0400:24:21
25 267 Burdaliński Marcin Amator, Częstochowa 00:24:3100:24:49
26 1033 Jania Przemysław Częstochowa 00:24:4900:24:54
27 1028 Gonera Piotr Cross Zapaleńców, Mykanów 00:24:5200:25:00
28 1040 Kochaniak Konrad Częstochowa 00:25:1000:25:10
29 1148 Zaborowski Filip OSP WĘGLOWICE, Węglowice 00:25:0400:25:11
30 1225 Stasik Sebastian Częstochowa 00:25:1000:25:19
31 1041 Koper Piotr UKS "ORZEŁ" Dobryszyce, Kolonia Dobryszyce 00:25:1900:25:23
32 1190 Kmieć Jakub Częstochowa 00:25:2600:25:47
33 1004 Biernat Marek Częstochowa 00:25:2300:25:50
34 1213 Pach Przemysław Węglowice 00:25:5500:25:55
35 1214 Papież Artur Amator, Częstochowa 00:25:4200:25:58
36 1133 Tuszyński Jakub Team Bicek, Cegielnia 00:25:4900:26:04
37 1067 Markowski Krzysztof Kamienica Polska 00:26:3100:26:39
38 1158 Bator Kamil Życie Częstochowy Team, Aleksandria 00:26:4500:27:07
39 1227 Strzelczyk Jakub Ayy Lmao, Częstochowa 00:26:3600:27:08
40 255 Jaworski Tomasz Częstochowa 00:27:2900:27:37
41 1236 Worwąg Piotr Amator, Radomsko 00:27:3800:27:38
42 1233 Waga Damian Częstochowa 00:27:5000:28:19
43 1223 Słotwiński Tomasz Częstochowa 00:28:5400:29:20
44 1222 Skowroński Piotr Częstochowa 00:29:3300:29:33
45 1135 Tyjas Mikołaj Studio Determinacja w Szczekocinach, Lelów 00:29:3800:29:49
46 1049 Książczyk Kamil Kalej 00:30:0500:30:22
47 1032 Jakubowski Dawid Amator, Andrychów 00:27:0900:30:56
48 1230 Świątkiewicz Stanisław Ayy lmao, Częstochowa 00:30:2700:30:59
49 1217 Przybyłowicz Jakub Ayy Lmao, Częstochowa 00:30:2700:30:59
50 1177 Horn Artur Strefa Fitness - Częstochowa, Częstochowa 00:31:4200:32:06
51 1181 Janus Artur Blachownia 00:34:3400:34:58

DNF 1202 Leszczyński Sebastian Amator, Częstochowa
DSQ 1124 Ściebura Mariusz Libidza
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 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 247 Pałka Piotr CKS Budowlani Częstochowa, częstochowa 00:16:3300:16:33
2 1199 Krowlajdis Siergiej atlat, Czernigiw 00:16:3700:16:37
3 1183 Kalinowski Zbigniew Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:17:0400:17:04
4 1229 Szymański Bartosz Niewymiękacze, Katowice 00:18:5800:18:58
5 1016 Członkowski Piotr Olimpijczyk Szczekociny, Szczekociny 00:19:1500:19:15
6 1037 Walaszczyk Radosław OIRP Opole, Częstochowa 00:20:0300:20:04
7 1100 Ptak Arkadiusz Częstochowa 00:20:1100:20:20
8 1038 Kliś Maciej Dead on Arrival, Warszawa 00:20:3600:20:36
9 1139 Węgier Jakub UKS 48, Częstochowa 00:20:4000:20:40

10 1182 Jasiński Marcin EnergySolve Marcin Jasiński, Lgota 00:20:5500:20:55
11 276 Stanuchiewicz Oskar E.lite sports, Olsztyn 00:20:5200:20:56
12 1096 Pilarski Piotr Amator, Częstochowa 00:21:0600:21:06
13 1102 Rełkowski Michał Częstochowa 00:21:1900:21:19
14 1069 Masiarek Rafał www.sieradzki-bhp.pl, Gomunice 00:21:2500:21:29
15 1087 Paech Dawid Herby 00:22:2200:22:27
16 1155 Zwolak Tomasz Night Runners Zabrze, Zabrze 00:22:2900:22:29
17 1156 Zwolak Rafał Night Runners Zabrze, Zabrze 00:22:2800:22:31
18 1079 Morzyk Krzysztof Częstochowa 00:22:2000:22:36
19 1179 Jagielski Damian NGB Kłobuck, Kłobuck 00:22:4500:22:48
20 1170 Filipski Patryk Amator, Częstochowa 00:22:4900:23:03
21 1050 Kubik Kamil City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:23:0100:23:08
22 272 Dziadkiewicz Marcin Radomsko 00:23:0800:23:14
23 1097 Piotrowski Kamil CS PSP TFA TEAM, Częstochowa 00:23:1600:23:24
24 1235 Walicki Bartłomiej Częstochowa 00:23:1900:23:25
25 1024 Gierczycki Michał Częstochowa 00:23:3800:23:38
26 1009 Borecki Arkadiusz Częstochowa 00:23:4100:23:41
27 1012 Cekus Bartosz Częstochowa 00:23:3500:23:43
28 1053 Kwasek Kazek ESKADRA KRAKÓW, Kraków 00:23:5600:23:58
29 1060 Łągiewka Daniel Press Glass Biegamy i Wspieramy, Wałbrzych 00:24:0500:24:07
30 1220 Reterski Łukasz Bogusławice 00:24:0800:24:12
31 1051 Kulik Błażej Częstochowa 00:24:0300:24:21
32 1159 Bijak Michał Dąbrowa Zielona 00:24:2200:24:37
33 1111 Jezierski Patryk Łódź Kocha Sport, Łódź 00:24:4100:24:42
34 1226 Stelmaszczyk Dominik Częstochowa 00:24:3800:24:49
35 245 Szymala Rafał Calypso Częstochowa, Częstochowa 00:24:4100:24:53
36 1095 Pilarski Tomasz Amator, Częstochowa 00:24:5900:25:04
37 1083 Ogłaza Marek Amator, Częstochowa 00:25:0700:25:12
38 1007 Bociąga Jakub City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:25:0700:25:25
39 1201 Krzyżanowski Sławomir Strefa Fitness - Częstochowa, Częstochowa 00:25:2000:25:45
40 1089 Paterak Robert WKB Meta Lubliniec, Grodziec , Ozimek 00:25:1800:25:46
41 1013 Chaś Dariusz KS VICTORIA ŻYTNO, Żytno 00:25:3100:25:47
42 1204 Marzec Tomek Wrocław 00:25:2900:25:59
43 1176 Haladus Dominik Częstochowa 00:26:0100:26:01
44 1026 Głowacki Krzysztof Amator, Strzelce Wielkie 00:25:4800:26:03
45 1112 Sowiński Kamil Częstochowa 00:25:4100:26:04
46 1019 Dłużniak Adam ZS, Częstochowa 00:26:0600:26:12
47 1027 Głowacki Rafał Strzelce Wielkie 00:26:1100:26:26
48 240 Gorzyński Jacek Częstochowa 00:26:3000:26:34
49 1015 Chruściński Marcin Częstochowa 00:26:3000:26:57
50 1157 Baćko Tomasz Częstochowa 00:27:0700:27:10
51 1014 Chojnacki Marek Częstochowa 00:27:2000:27:40
52 1043 Kowalczyk Łukasz Częstochowa 00:27:3300:28:05
53 275 Ziółkowski Jarosław Studio Determinacja w Szczekocinach, Koniecpol 00:27:5600:28:05
54 1215 Piekarski Tomasz Gomunice 00:28:2200:28:22
55 1023 Gierczycki Tomasz Częstochowa 00:28:5000:28:54
56 1071 Mazur Grzegorz Katowice 00:28:5500:29:05
57 1146 Wydmuch Marcin Wydmuch Team, Iwanowice Małe 00:29:0800:29:30
58 1198 Kowalik Tomasz Amator, Częstochowa 00:29:3500:29:54
59 1063 Maligłówka Karol City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:30:4500:30:50
60 1044 Kowalski Jarosław BZ WBK TEAM, Częstochowa 00:32:0700:32:42
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61 1184 Kilianek Kamil Amator, Częstochowa 00:33:1600:33:16
62 1163 Butyński Łukasz Psary 00:34:5800:35:29

DNF 1021 Fijałkowski Paweł Blachownia
DNF 1029 Gorzalka Mateusz Częstochowa
DNF 1075 Michoń Konrad Częstochowa
DNF 1123 Szymocha Michał Częstochowa
DNF 1125 Śledzikowski Michał ZwZ, Częstochowa
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 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 1039 Kluba Mariusz Amator, Częstochowa 00:19:4000:19:41
2 1188 Klimek Tadeusz Kusięta 00:19:5100:19:52
3 1114 Strużykowski Sławomir BBL Konopiska, Konopiska 00:20:5400:20:55
4 1091 Pędziwiatr Robert Blachownia, Blachownia 00:20:5300:21:02
5 254 Zaskórski Paweł KS Victoria Żytno, Żytno 00:21:3000:21:30
6 1059 Luto Andrzej Opatów 00:21:3900:21:43
7 260 Zimoń Paweł AKN Ratrak, Częstochowa 00:21:4400:21:55
8 1206 Michalik Grzegorz Zmorsowani Częstochowa, Częstochowa 00:22:1300:22:16
9 266 Kaniowski Wojciech Częstochowa 00:23:0100:23:01

10 1109 Schröder Karol Silesia Nordic Team, Katowice 00:22:4400:23:01
11 1145 Wójcik Dariusz Częstochowa 00:23:0200:23:10
12 1048 Kruk Grzegorz Amator, Częstochowa 00:23:2000:23:25
13 258 Terlecki Marcin Amator, Częstochowa 00:23:4400:23:44
14 299 Parada Robert Częstochowa 00:24:2700:25:02
15 1082 Nowak Piotr Częstochowa 00:25:1100:25:21
16 1020 Dubiński Przemysław HCVRunner, Częstochowa 00:25:1900:25:45
17 1210 Olak Tomasz KS Victoria Żytno, Żytno 00:25:4100:25:55
18 1045 Krasucki Grzegorz Częstochowa 00:26:1100:26:23
19 1165 Ciężkowski Robert Amator, Częstochowa 00:26:2300:26:36
20 1169 Dymek Łukasz Częstochowa 00:26:3000:26:42
21 1136 Urbaniak Janusz Starcza 00:26:1800:26:46
22 1216 Posmyk Przemysław Częstochowa 00:27:1800:27:49
23 1068 Marmurowicz Krystian Katowice 00:28:3600:28:55
24 1077 Misiewicz Lech Zabiegani Częstochowa, Wola Kiedrzyńska 00:28:4400:28:59
25 1088 Pakulski Rafał Częstochowa 00:28:5400:29:24
26 1237 Wójcik Rafał Częstochowa 00:31:0200:31:21
27 1151 Zięba Bartosz zikom.pl, Częstochowa 00:31:5200:32:00
28 1160 Błaszczyk Adrian LESNE LUDKI, Częstochowa 00:33:3300:33:33
29 1008 Borawski Paweł Michał Kibice Biegają, Płock 00:33:5000:34:21
30 1025 Głowacki Tomasz Częstochowa 00:34:5500:35:31
31 1064 Malinowski Dariusz Warszawa 00:36:1100:36:29
32 1056 Leśnikowski Wojciech Amator, Zabrze 00:36:5700:36:59
33 1062 Majchrzak Mariusz LP, Blachownia 00:37:2000:37:49

DNF 1001 Baranowski Mirosław Katowice
DNF 1134 Tybinkowski Piotr Częstochowa
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 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 1002 Barczyk Bogdan City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:21:1000:21:13
2 1065 Małolepszy Robert Brembo Poland Team, Olsztyn 00:22:0900:22:09
3 1122 Szymczyński Jarosław Amator, Częstochowa 00:23:3300:23:42
4 259 Pala Jerzy City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:26:3300:26:33
5 1240 Wróbel Dariusz Częstochowa 00:28:3400:28:50
6 1164 Bzdęga Jan Częstochowa 00:29:2700:29:40
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 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 1166 Cupiał Zenon Myszków 00:25:5100:26:15
2 1066 Małyska Waldemar Amator, Częstochowa 00:32:4500:33:10
3 1055 Lasak Jerzy Częstochowa 00:35:1900:35:39
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 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, Mieszkaniec Częstochowy, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 1162 Brych-Pająk Ewa Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:20:1600:20:16
2 1127 Świtaj Aneta Calypso Częstochowa, Częstochowa 00:20:5600:20:57
3 1106 Rydz Urszula CKP Pirania Częstochowa, Częstochowa 00:22:3600:22:38
4 241 Kopryna Sylwia Adrenalina Fight Club, Częstochowa 00:23:5400:23:54
5 1234 Walicka Monika Częstochowa 00:23:5000:23:56
6 1108 Rzezniczak Ewa Częstochowa 00:23:5000:24:11
7 1115 Suchańska Elżbieta Częstochowa 00:25:0700:25:10
8 1107 Rydz Kamila CKP Pirania Częstochowa, Częstochowa 00:25:5600:25:59
9 1113 Stańczyk Magdalena Amatorka ;), Częstochowa 00:26:0000:26:00

10 1003 Barczyk Jolanta City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:26:3000:26:37
11 257 Lewandowska Katarzyna Calypso Częstochowa, Częstochowa 00:26:2100:26:48
12 1081 Muszyńska Dominika Częstochowa 00:26:3200:26:58
13 1187 Klajny Oktawia Częstochowa 00:26:4400:27:04
14 256 Duś Magda Calypso Częstochowa, Częstochowa 00:26:3800:27:04
15 1098 Pociecha Katarzyna Amatorka ;), Częstochowa 00:27:0000:27:22
16 244 Niemczyk Magdalena Calypso Częstochowa, Częstochowa 00:27:1300:27:45
17 1006 Błaszczyk Anna amatorka;), Częstochowa 00:27:2600:27:53
18 280 Topini Francesca Częstochowa 00:27:3700:27:54
19 279 Wróbel Karolina Częstochowa 00:27:5500:28:05
20 1092 Piekarska Justyna Częstochowa 00:28:3600:28:36
21 1138 Klekot Eliza Częstochowa 00:28:2200:28:36
22 1194 Kotas Katarzyna Częstochowa 00:28:2100:28:39
23 1219 Rajek Magdalena Częstochowa 00:28:4300:28:58
24 1101 Rełkowska Izabela Częstochowa 00:28:5800:29:05
25 1173 Gorzyńska Agnieszka Częstochowa 00:29:0300:29:08
26 1105 Rybacka Ewelina Amatorka ;), Częstochowa 00:29:1000:29:10
27 297 Dąbek Angelika Życie Częstochowy Team, Częstochowa 00:28:5300:29:15
28 1131 Tomaszek Natalia Turbo Speed, Częstochowa 00:28:5800:29:19
29 1174 Gruszka Aleksandra City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:29:1200:29:39
30 1143 Wojciechowska Jolanta Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:29:4100:29:41
31 253 Szczygieł Aleksandra AZS Częstochowa, Częstochowa 00:30:1100:30:20
32 1231 Teresińska Jolanta Częstochowa 00:30:2700:30:27
33 1221 Ryś Anna InterSport, Częstochowa 00:30:2100:30:30
34 1010 Borowik Renata Częstochowa 00:30:1400:30:50
35 1022 Flasza Joanna Częstochowa 00:30:3500:30:54
36 1110 Sękiewicz Elżbieta Częstochowa 00:30:5500:30:55
37 1103 Rorat Anna Amatorka ;), Częstochowa 00:31:0200:31:05
38 1144 Wojszczyk Ewa Amatorka ;), Częstochowa 00:31:2400:31:52
39 262 Zięba Karolina ZIKOM, Częstochowa 00:31:5000:31:58
40 248 Janiszewska Małgorzata Amator, Częstochowa 00:31:3300:31:58
41 261 Zięba Anna ZIKOM, Częstochowa 00:31:5600:32:04
42 1154 Zuterek Anna Częstochowa 00:32:2300:32:51
43 1238 Wójcikiewicz Agnieszka Częstochowa 00:33:0600:33:30
44 1005 Bik Aneta Amatorka ;), Częstochowa 00:33:3300:33:38
45 1205 Maszczyk Dorota Amatorka ;), Częstochowa 00:34:0200:34:18
46 1121 Szymczyk Teresa Częstochowa 00:34:2000:34:46
47 1126 Świercz Agnieszka Częstochowa 00:34:5800:35:27
48 1080 Mrowiec Magdalena Częstochowa 00:36:3200:36:39
49 1172 Gierczak Dorota Częstochowa 00:39:0000:39:05

DNF 1011 Brzezińska Marlena Częstochowa
DNF 1209 Nowak Izabela Częstochowa

Wyniki nieoficjalne (20160501 132600)

I Maraton 42-200 Częstochowa 2016 - good ver.

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 13



 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: 5km, Mieszkaniec Częstochowy, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 247 Pałka Piotr CKS Budowlani Częstochowa, częstochowa 00:16:3300:16:33
2 1183 Kalinowski Zbigniew Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:17:0400:17:04
3 249 Tomza Cyprian CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHWA, Częstochowa 00:17:1200:17:12
4 1039 Kluba Mariusz Amator, Częstochowa 00:19:4000:19:41
5 1037 Walaszczyk Radosław OIRP Opole, Częstochowa 00:20:0300:20:04
6 1100 Ptak Arkadiusz Częstochowa 00:20:1100:20:20
7 1030 Handrysiak Przemysław Trenuj z Nami, Częstochowa 00:20:2300:20:29
8 1052 Kurpiewski Sebastian Częstochowa 00:20:2900:20:34
9 1139 Węgier Jakub UKS 48, Częstochowa 00:20:4000:20:40

10 1096 Pilarski Piotr Amator, Częstochowa 00:21:0600:21:06
11 1002 Barczyk Bogdan City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:21:1000:21:13
12 1102 Rełkowski Michał Częstochowa 00:21:1900:21:19
13 1142 Wnuczek Marek City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:21:3100:21:48
14 260 Zimoń Paweł AKN Ratrak, Częstochowa 00:21:4400:21:55
15 1206 Michalik Grzegorz Zmorsowani Częstochowa, Częstochowa 00:22:1300:22:16
16 1079 Morzyk Krzysztof Częstochowa 00:22:2000:22:36
17 1047 Krawczyk Jakub Częstochowa 00:22:2700:22:44
18 266 Kaniowski Wojciech Częstochowa 00:23:0100:23:01
19 1170 Filipski Patryk Amator, Częstochowa 00:22:4900:23:03
20 1120 Szyma Piotr Turbo Speed, Częstochowa 00:22:4100:23:04
21 1050 Kubik Kamil City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:23:0100:23:08
22 1145 Wójcik Dariusz Częstochowa 00:23:0200:23:10
23 1239 Wróbel Damian Częstochowa 00:23:1400:23:17
24 1097 Piotrowski Kamil CS PSP TFA TEAM, Częstochowa 00:23:1600:23:24
25 1048 Kruk Grzegorz Amator, Częstochowa 00:23:2000:23:25
26 1235 Walicki Bartłomiej Częstochowa 00:23:1900:23:25
27 1070 Mazur Krzysztof City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:23:3000:23:30
28 1024 Gierczycki Michał Częstochowa 00:23:3800:23:38
29 1009 Borecki Arkadiusz Częstochowa 00:23:4100:23:41
30 1122 Szymczyński Jarosław Amator, Częstochowa 00:23:3300:23:42
31 1012 Cekus Bartosz Częstochowa 00:23:3500:23:43
32 258 Terlecki Marcin Amator, Częstochowa 00:23:4400:23:44
33 1051 Kulik Błażej Częstochowa 00:24:0300:24:21
34 1078 Molenda Kacper Częstochowa 00:24:3600:24:42
35 1226 Stelmaszczyk Dominik Częstochowa 00:24:3800:24:49
36 267 Burdaliński Marcin Amator, Częstochowa 00:24:3100:24:49
37 245 Szymala Rafał Calypso Częstochowa, Częstochowa 00:24:4100:24:53
38 1033 Jania Przemysław Częstochowa 00:24:4900:24:54
39 1034 Jessa Nikodem Amator, Częstochowa 00:25:0000:25:00
40 299 Parada Robert Częstochowa 00:24:2700:25:02
41 1095 Pilarski Tomasz Amator, Częstochowa 00:24:5900:25:04
42 1040 Kochaniak Konrad Częstochowa 00:25:1000:25:10
43 1083 Ogłaza Marek Amator, Częstochowa 00:25:0700:25:12
44 1225 Stasik Sebastian Częstochowa 00:25:1000:25:19
45 1082 Nowak Piotr Częstochowa 00:25:1100:25:21
46 1007 Bociąga Jakub City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:25:0700:25:25
47 1020 Dubiński Przemysław HCVRunner, Częstochowa 00:25:1900:25:45
48 1201 Krzyżanowski Sławomir Strefa Fitness - Częstochowa, Częstochowa 00:25:2000:25:45
49 1190 Kmieć Jakub Częstochowa 00:25:2600:25:47
50 1004 Biernat Marek Częstochowa 00:25:2300:25:50
51 1214 Papież Artur Amator, Częstochowa 00:25:4200:25:58
52 1176 Haladus Dominik Częstochowa 00:26:0100:26:01
53 1112 Sowiński Kamil Częstochowa 00:25:4100:26:04
54 1019 Dłużniak Adam ZS, Częstochowa 00:26:0600:26:12
55 1045 Krasucki Grzegorz Częstochowa 00:26:1100:26:23
56 259 Pala Jerzy City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:26:3300:26:33
57 240 Gorzyński Jacek Częstochowa 00:26:3000:26:34
58 1165 Ciężkowski Robert Amator, Częstochowa 00:26:2300:26:36
59 1169 Dymek Łukasz Częstochowa 00:26:3000:26:42
60 1015 Chruściński Marcin Częstochowa 00:26:3000:26:57
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61 1227 Strzelczyk Jakub Ayy Lmao, Częstochowa 00:26:3600:27:08
62 1157 Baćko Tomasz Częstochowa 00:27:0700:27:10
63 255 Jaworski Tomasz Częstochowa 00:27:2900:27:37
64 1014 Chojnacki Marek Częstochowa 00:27:2000:27:40
65 1216 Posmyk Przemysław Częstochowa 00:27:1800:27:49
66 1043 Kowalczyk Łukasz Częstochowa 00:27:3300:28:05
67 1224 Staniewski Dawid Amator, Częstochowa 00:28:0700:28:13
68 1233 Waga Damian Częstochowa 00:27:5000:28:19
69 1240 Wróbel Dariusz Częstochowa 00:28:3400:28:50
70 1023 Gierczycki Tomasz Częstochowa 00:28:5000:28:54
71 1223 Słotwiński Tomasz Częstochowa 00:28:5400:29:20
72 1088 Pakulski Rafał Częstochowa 00:28:5400:29:24
73 243 Bogdański Kamil Częstochowa 00:28:5600:29:29
74 1222 Skowroński Piotr Częstochowa 00:29:3300:29:33
75 1164 Bzdęga Jan Częstochowa 00:29:2700:29:40
76 1198 Kowalik Tomasz Amator, Częstochowa 00:29:3500:29:54
77 1063 Maligłówka Karol City Cross Częstochowa, Częstochowa 00:30:4500:30:50
78 1230 Świątkiewicz Stanisław Ayy lmao, Częstochowa 00:30:2700:30:59
79 1217 Przybyłowicz Jakub Ayy Lmao, Częstochowa 00:30:2700:30:59
80 1237 Wójcik Rafał Częstochowa 00:31:0200:31:21
81 1151 Zięba Bartosz zikom.pl, Częstochowa 00:31:5200:32:00
82 1177 Horn Artur Strefa Fitness - Częstochowa, Częstochowa 00:31:4200:32:06
83 1044 Kowalski Jarosław BZ WBK TEAM, Częstochowa 00:32:0700:32:42
84 1066 Małyska Waldemar Amator, Częstochowa 00:32:4500:33:10
85 1184 Kilianek Kamil Amator, Częstochowa 00:33:1600:33:16
86 1160 Błaszczyk Adrian LESNE LUDKI, Częstochowa 00:33:3300:33:33
87 1025 Głowacki Tomasz Częstochowa 00:34:5500:35:31
88 1055 Lasak Jerzy Częstochowa 00:35:1900:35:39
89 1161 Błaszczyk Kamil LESNE LUDKI, Częstochowa 00:39:2800:39:47

DNF 1029 Gorzalka Mateusz Częstochowa
DNF 1202 Leszczyński Sebastian Amator, Częstochowa
DNF 1075 Michoń Konrad Częstochowa
DNF 1123 Szymocha Michał Częstochowa
DNF 1125 Śledzikowski Michał ZwZ, Częstochowa
DNF 1134 Tybinkowski Piotr Częstochowa
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